ERGO ESSENTIAL è l’apparecchio highbay progettato per interni di ambienti industriali,
magazzini, supermercati e padiglioni espositivi. Il corpo in alluminio pressofuso è caratterizzato da
alette per la dissipazione del calore che consentono ai flussi d’aria di entrare e uscire da tutte le direzioni, per un
raffreddamento efficace. Grazie alla lente in policarbonato, ERGO ESSENTIAL diffonde la luce generata dai
singoli LED con un fascio delicato, creando un’illuminazione armoniosa. Grazie agli appositi accessori può
essere installato a sospensione, a plafone o a parete.
Corpo
Cromie
SpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta
Certificazioni
•	 Alluminio pressofuso
•	 Nero RAL 9005
•	 Driver integrato
•	 Lente in policarbonato ad
ondulazione concentrica
•	 Fascio: 60°-110°
•	 Emissione diretta
•	 UGR<25
•	 IP 65
•	 IK 10
•	 -30°/+50°
•	 3000K/4000K
•	 >150 lm/W
•	 CRI >80
•	 Sicurezza occhi: RG0/RG1
•	 Mac Adams 3
•	 L80/B10 >50.000h
•	 DALI - codice D
•	 Bluetooth - codice BT*
•	 Emergenza 1 h - cod. EM
•	 Emergenza 3 hrs - codice EM3H*
•	 Conformità CE
•	 Classe energetica D
•	 5 anni di garanzia
* Verificare disponibilità
palette
rectangle-landscape plus-squarecheck-circlecheck-square
siren-on
star
IN
D
U
S
T
R
IA
LE
 IP
ERGO ESSENTIAL ID 02
15
2
Ø 234 UGR<25
16
5
Ø 285 UGR<25
Lente in policarbonato. Fascio: 60°-110°.
Lente in policarbonato. Fascio: 60°-110°.
Fornito con cavo di alimentazione L 1500mm.
Fornito con cavo di alimentazione L 1500mm.
290
SMALL
MEDIUM
ERGO ESSENTIAL
ERGO ESSENTIAL
IP 65 IK10
IP 65 IK10
Cod. 4000K Led lm Ømm
02PC100K460SE 100W 60° 15000 234
02PC100K4110SE 100W 110° 15000 234
Cod. 4000K Led lm Ømm
02PC150K460ME 150W 60° 22500 285
02PC150K4110ME 150W 110° 22500 285
Cod. 3000K Led lm Ømm
02PC100K360SE 100W 60° 14550 234
02PC100K3110SE 100W 110° 14550 234
Cod. 3000K Led lm Ømm
02PC150K360ME 150W 60° 21758 285
02PC150K3110ME 150W 110° 21758 285
18
5
Ø 360 UGR<25
Lente in policarbonato. Fascio: 60°-110°.
Fornito con cavo di alimentazione L 1500mm.
ACCESSORI
Anello per sospensione. Catena di sicurezza. Staffa per installazione a parete/plafone,
inclinazione ±45°.
IN
D
U
S
T
R
IA
LE
 IP
291
LARGEERGO ESSENTIAL
IP 65 IK10
02AA13EGM10
- SMALL/MEDIUM
02AA13EGM12 - LARGE
02AA13ECS 02AA15SME
- SMALL/MEDIUM
02AA15LE - LARGE
Cod. 4000K Led lm Ømm
02PC200K460LE 200W 60° 30000 360
02PC200K4110LE 200W 110° 30000 360
02PC240K460LE 240W 60° 31200 360
02PC240K4110LE 240W 110° 31200 360
02PC300K460LE 300W 60° 39000 360
02PC300K4110LE 300W 110° 39000 360
Cod. 3000K Led lm Ømm
02PC200K360LE 200W 60° 29000 360
02PC200K3110LE 200W 110° 29000 360
02PC240K360LE 240W 60° 30170 360
02PC240K3110LE 240W 110° 30170 360
02PC300K360LE 300W 60° 37713 360
02PC300K3110LE 300W 110° 37713 360